
quinta-feira, 3 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convite

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação: 

Modalidade:  Carta  Convite  nº  006/2017.  Objeto:  APRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  ASSESSORIA  E 

CONSULTORIA  DO  SIGA  –  SISTEMA  INTEGRADO  DE  GESTÃO  E  AUDITORIA  AO  MUNICIPIO  DE  RUY 

BARBOSA. Após a análise documental e o  julgamento das propostas, declara vencedora do certame a 

empresa: Alexsandro Paulo de Araújo ‐ ME ‐ CNPJ: 11.576.496/0001‐62, com a proposta no valor de R$ 

49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais). Ruy Barbosa – Bahia, 10 de fevereiro de 2017. Luiz 

Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº  006/2017 – Contrato nº  043A/2017 – Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY 

BARBOSA. Contratado: Alexsandro Paulo de Araújo ‐ ME ‐ CNPJ: 11.576.496/0001‐62. APRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DO SIGA – SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA AO 

MUNICIPIO DE RUY BARBOSA. Valor: R$ 49.500,00  (quarenta e nove mil e quinhentos  reais). Vigência 

até 31/12/2017. Ruy Barbosa – Bahia, 10 de  fevereiro de 2017.  Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito 

Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação: 

Modalidade:  Carta  Convite  nº  007/2017.  Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DO  E‐TCM  (POCESSO 

ELETRONICO DO TCM –BA) AO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA. Após a análise documental e o julgamento 

das  propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa:  Alexsandro  Paulo  de  Araújo  ‐  ME  ‐  CNPJ: 

11.576.496/0001‐62, com a proposta no valor de R$ 62.315,00 (sessenta e dois mil trezentos e quinze 

reais). Ruy Barbosa – Bahia, 10 de fevereiro de 2017. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

EXTRATO DE CONTRATO 

Carta  Convite nº  007/2017  –  Contrato nº  043B/2017  – Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY 

BARBOSA. Contratado: Alexsandro Paulo de Araújo  ‐ ME  ‐ CNPJ:  11.576.496/0001‐62. PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DO E‐TCM (POCESSO ELETRONICO DO TCM –BA) AO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA. Valor: R$ 

62.315,00 (sessenta e dois mil reais e trezentos e quinze reais). Vigência até 31/12/2017. Ruy Barbosa – 

Bahia, 10 de fevereiro de 2017. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0C3844447F8E00975FCE50B47430853


		2017-08-03T18:41:08-0300




